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خونینترین نبردهای تاریخ /تصاویر

19 ارديبهشت 1394 ساعت 22:24

جنگ رفتاری خصمانه بین کشورها یا گروهها است که از جمله دلایل آن منافع اقتصادیِ طرفهای درگیری است. دود آن اما فقط

در چشم مردم بیگناه میرود

 از زمان اختراع باروت، آتش جنگ دامان جمعیت بیشتری از غیرنظامیان را گرفته است. جوامع بشری هیچگاه نتوانستهاند کاملا

دست از دشمنتراشی بردارند و طعم صلح را بچشند. به عبارتی میتوان گفت آمار سالهای سپری شده در حالت صلح نسبت به

جنگ تقریبا ناچیز است.

 

آلبرت انیشتین یکی از مشهورترین و موثرترین فیزیکدانانی است که تاکنون پا به جهان گذاشته است. او اما نقلقولی معروف در

ارتباط با جنگ دارد: «من نمیدانم جنگ جهانی سوم چگونه به وقوع خواهد پیوست، اما میدانم که مردم در جنگ جهانی چهارم

با چوب و سنگ به جنگ هم میروند!» او معتقد بود در جنگ جهانی چهارم همه با چوب و سنگ به جنگ یکدیگر میروند.

 

در واقع شاید بتوان گفت که اختراع باروت نقطه عطفی در تاریخ جنگ بوده است، چرا که فلسفه جنگ را دچار تغییر و تحول

کرد. اهداف جنگی نظاممند شد و دکترینهای متفاوتی برای جنگها تعریف شد؛ البته ماهیت جنگ دستنخورده باقی ماند:

کشتار و کشتار و کشتار. کودکان و زنان بیدفاع همواره از قربانیان اصلی جنگها بودهاند.

 

اما خونینترین نبردهای پایان یافته در تاریخ کدام بودند؟ در ادامه 10 نبرد خونین تاریخ را به ترتیب آمار کشتهشدگان بخوانید.

 

جنگ جهانی دوم

زمان: بین سپتامبر ۱۹۳۹ تا اوت ۱۹۴۵

نیروهای درگیر در جنگ: بیش از سی کشور

گستردهترین جنگ تاریخ که بیش از ۱۰۰ میلیون نفر در آن جنگیدند. در طول این جنگ کشورهای مختلف تمام توان اقتصادی و

علمی خود را بر محور ساخت تسلیحات جنگی متمرکز کردند.

آمار کشتهشدگان: بین 50 تا 85 میلیون نفر
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فتوحات مغولها

زمان: 1206 تا 1337 میلادی

نیروهای درگیر در جنگ: کشورهای آسیایی و شرق اروپا

یورش مغولان یکی از بدترین فجایع تاریخ بشر محسوب میشود. آنها در اواخر سده ششم خورشیدی نیروی جنگی سهمگینی

ایجاد کردند که بیشتر آسیا و شرق اروپا را به تصرف خود درآورند. مغولها حدود  599 خورشیدی به ایران حمله کردند و در

ایران با عنوان ایلخانان بیش از یک قرن حکومت کردند.

آمار کشتهشدگان: بین 30 تا 60 میلیون نفر

 

فتوحات دودمان چینگ

زمان: 1616 تا 1662 میلادی

نیروهای درگیر در جنگ: دودمان چینگ و مینگ در چین

سلسله چینگ آخرین سلسله پادشاهی در چین بود که از سال ۱۶۴۴ تا ۱۹۱۲ میلادی بر چین حکمرانی میکرد. این دودمان با

براندازی دودمان مینگ به قدرت رسید و با تشکیل جمهوری چین عمر این سلسله پایان یافت.

آمار کشتهشدگان: 25 میلیون نفر

 

شورش تایپینگ

page 2 / 5



cafetarikh.com

زمان: 1850 تا 1864 میلادی

نیروهای درگیر در جنگ: دودمان چینگ، پادشاهی آسمانی تایپینگ، بریتانیا، آمریکا و فرانسه

در سال۱۸۵۰ میلادی، بزرگترین قیام مردم چین به نام قیام تایپینگها آغاز شد. براندازی حکومت چین و اسقرار حکومت تایپینگ

در راس برنامهها قرار داشت. دامنه این شورش نیمی از چین را فرا گرفت.

آمار کشتهشدگان: حداقل 20 میلیون نفر

 

شورش آن لوشان

زمان: 755 تا 763 میلادی

نیروهای درگیر در جنگ: دودمانهای تانگ و یان در چین

در دوره سلسله تانگ، ژنرال آن لوشان در شمال چین خود را امپراتور نامید و سلسله یان را تاسیس نمود. ارتش او از فانیانگ به

سرزمینهای جنوب سرازیر شد.

آمار کشتهشدگان: 13 میلیون نفر

 

جنگ جهانی اول

زمان: 1914 تا 1918 میلادی

نیروهای درگیر در جنگ: بیش از بیست کشور

جنگ جهانی اول مستقیم و غیرمستقیم نقش بزرگی در تعیین تاریخ سده بیستم داشت. این جنگ نقطه پایان تعدادی از نظامهای

پادشاهی در اروپا بود.

آمار کشتهشدگان: حداقل 10 میلیون نفر

 

شورش دانگان

زمان: 1862 تا 1877 میلادی

نیروهای درگیر در جنگ: امپراتوری چینگ و مسلمانان هوئی

شورش دانگان جنگی قومی و نژادی به رهبری قوم هوئی و دیگر اقوام مسلمان در قرن ۱۹ در چین بود.

آمار کشتهشدگان: 8 تا 12 میلیون نفر

 

جنگ داخلی روسیه

زمان: 1917 تا 1922 میلادی

نیروهای درگیر در جنگ: ارتش سرخ و ارتش سفید

پس از فروپاشی تزارها در روسیه زنجیرهای از درگیریهای چند سویه رخ داد که به سرنگونی دولت موقت روسیه، به قدرت رسیدن

بلشویکها و برپایی اتحاد جماهیر شوروی انجامید. در دو سوی اصلی این درگیریها، یکی ارتش سرخ بلشویکها بود که گاه با
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دیگر گروههای چپگرای پیش از انقلاب متحد میشد و دیگری ارتش سفید بود.

آمار کشتهشدگان: 5 تا 9 میلیون نفر

 

جنگ سی ساله

زمان: 1618 تا 1648 میلادی

نیروهای درگیر در جنگ: کشورهای پروتستان و کاتولیک اروپایی

درگیری بین دو مذهب کاتولیک و پروتستان و همچنین رقابت بین حکومتهای هابسبورگیِ اتریش و اسپانیا با قدرتهای دیگر

منطقه دوران سختی را در اروپای مرکزی به وجود آورد. این جنگ قحطی و بیماریهای گوناگونی را به همراه داشت.

آمار کشتهشدگان: 7.5 میلیون نفر

 

جنگهای ناپلئونی

زمان: 1803 تا 1815 میلادی

نیروهای درگیر در جنگ: چندین کشور اروپایی

ناپلئون بناپارت سردار پیروزمند جنگهای دوران انقلاب فرانسه در سال 1799میلادی قدرت را در دست گرفت. وی نظم و امنیت

را به فرانسه بازگرداند و یک امپراتوری بزرگ را به وجود آورد.

آمار کشتهشدگان: بین 3.5 تا 7 میلیون نفر
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 منبع: فرادید
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